’
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pedagium et novam leaudam in Regno Majoricarum et
aliis insulis eidem adjacentibus. Salvis libertatibus per
predecessores nostros concessis hominihus vestris bi-
si predicte libertates vel privilegia sint de jure per
contrarieém usum vel alio modo abrogata que tamen
ommnia que wobis retinemus volumus et concedimus es-
se de feudo seu feudis predictis. Exceptis emptionibus
supradickis et aliis per nos alio titulo ut prediciter
adquisi¢is sub forma supcrius comprehensa. ltem cum
dictus deminus Rex Majorice avus paternus moster én
predictis instrumentis de quibus in principio “hujus
imsiromenti hahetur mentio retinuisset sibi et succes-
soribus suis bovaticum ia predictis terris. Ita quod
dictum bovaticum esset de dicto feudo ut alia supra-
dicta que sibi retinuit exceplis emptionihus supradic~
tis. Et subsequenter prefatus dominus Rex Majorica-
rum avus paternus et postmodum prefatus domints
Sanccins Rex patruus nostri remiserint bovaticum ip-
sum gentibus nostris dictarurm terrarum que ad pres-
tationem dicti bovatici tenebantur ea conditione quod
loco dicti bovatici prefate gentes hostre tenerentur
dicto domino Regi Sanceio solvere wviginti Mille libras
Barchinone de quibus emerentur mille libras barchi-
nonenses rendales in alodio quas haberent et recipe-
rent ipse et sui perpetuo loco bovatici supradicti. Re-
cognoscimus tamen quod dictus dominus Rex Jacobus
memorie recolende avys vestri dicti domini Petri Re-
gis Aragonum generose consensiit remissioni dicti bo-
vatici et quod non tenerctur dictus dominus Rex
Sanccius emere dictas mille libras loco hovatici supra-
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dicti. Inhibitiones vero seu banna per vos vel succes-
sores vestros factas vel faciendas non temeamur nos
vel successores nostri servare nisi facte fuerint de
consilio et assensu nostro vel nostrorum. Et pro pre-
dictis omnibus complendis et firmiter attendendis obli-
gamus vobis dicto domino Regi Aragonum et vestris
nos et nostros et omnia bona nostra. Et juramus per
Deum et ejus sancta quatuor evangelia nos Jacobus
Majoricarum Rex superins nominatus et facimus vobis
homagium ore et manibus in presenti. Ad hec nos Pe-
trus Dei gratia Rex Aragonum predictus tementes nps
pro contentis et paccatis cum predictis a vobis illustri
Jacobo per eandem Rege Majoricarum carissimo com-
sanguineo nostro vobis recognitis et concessis per nos
successoresqne nostros laudamus et approbamus vobis
et vestris successoribus perpetuo predictumn Regnum
Majoricarum insulas comitatus et terras que a nobis
in feudum tenetis sub pactis et conventionibus supra-
dictis et promittimus per nos et nostros vobis et ves-
tris juvare valere et defendere vos et vestros et Reg-
num et terras ac comitatus predictos et jurisdictiones
vestras et dictarum terrarum que a nobis tenetis in
feudum toto posse nostro contra cunctos heomines. Et
pro predictis omnibus complendis et firmiter attenden-
dis viceversa obligamus nos et nostros et omnia bona
nostra vobis et vestris. Et juramus per Deum el ejus
sancla quatuor evangelia et facimus vobis homagium
ore et manibus in presenti. Convenimus etiam et re-
tinemus nos dicti Petrus Aragonum Rex et mos Jaco-
bus Rex Majoricarum quod substitutiones facte in cae-
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pedagium et novam leudam in Regno Majoricarum et
aliis insulis eidem adjacentibus. Salvis libertatibus per
predecessores nostros concessis hominibus vestris ni-
si predicte libertates vel privilegia sint de jure per
contraridém usum vel alio modo abrogata que tamen
omnia que wobis retinemus volumus et concedimus es-
se de feudo seu feudis predictis. Exceptis emptionibus
supradickie et aliis per nos alio titulo ut predicitur
adquisiéis sub forma superius comprehensa. ltem cum
dictus deminus Rex Majorice avus paternus moster in
predictis instrumentis de quibus in principio hujus
instromenti habeétur mentio retinuisset sibi et succes-
soribus suis bovaticum in predictis terris. Ita quod
dictem bovaticum esset de dicto feudo ut alia supra-
dicta que sibi retinuit exceplis emptionihus supradic-
tis. Et subsequentet prefatus dominus Rex Majorica-
rum avus paternus et postmodum prefatus dominas
Sanccins Rex patruus nestri remiserint bovaticum ip-
sum gentibus nostris dictarum terrarum que ad pres-
tationem dicti bovatici tenebantur ea conditione quod
loco dicti bovatici prefate gentes hostre lcnerentur
dicto domino Regi Sanceio solvere wviginii Mille litras
Barchinone de quibus emrerentur mille libras barchi-
nonenses rendales in alodio quas haberent et recipe-
rent ipse et sui perpetuo loco bovatici supradicti. Re-
cognoscimus tamen quod dictus dominus Rex Jacobus
memorie recolende avys vestri dicti dormini Petri Re-
gis Aragonum generose consensiit remissioni dicti bo-
vatici et quod non tenerctur dictus dominus Rex
Sanccius emere dictas mille libras loco hovatici supra-
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dicti. Inhibitiones vero seu baonna per vos vel succes-
sores vestros fuctas vel faciendas non temeamur nos
vel successores nostri servare nisi facle fuerini de
consilio et assensu nostro vel nostrorum. Et pro pre-
dictis omnibus complendis et firmiter attendendis obli-
gamus vobis dicto domino Regi Aragonum et vestris
nos et nostros et omnia bona nostra. Et juramus per
Deum et ejus sancta quatuor evangelia nos Jacobus
Majoricarum Rex superius nominatus et facimus vobis
homagium ore et inanibus in presenti. Ad hec nos Pe-
trus Dei gratia Rex Aragonum predictus tenentes nps
Ppro contentis et paccatis cum predictis a vobis illustri
Jacobo per eandem Rege Majoricarum carissimo com-
sanguineo nostro vobis recognitis et concessis per nos
successoresqne nostros laudamus et approbamus vobis
et vestris successoribus perpetuo predictumn Regnum
Majoricarum insulas comitatus et terras que a nobis
in feadum tenetis sub pactis et conventionibus supra-
dictis et promittimus per nos et nostros vobis et ves-
tris juvare valere et defendere vos et vestros et Reg-
num et terras ac comitatus predictos et jurisdictiones
vestras et dictarum terrarum que a nobis tenetis in
feudum toto posse nostro contra cunctos homines. Et
pro predictis omnibus complendis et firmiter attenden-
dis viceversa obligamus nos et nostros et omnia bona
nostra vobis et vestris. Et juramus per Deum el ejus
sancta quatuor evangelia et facimus vobis hoinagium
ore et manibus in presenti. Convenimus etiam et re-
tinemus nos dicti Petrus Aragonum Rex et pos Jaco-
bus Rex Majoricarum quod substitutiones facte in car-
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tis hereditamenti inter nos et nostros per dominum Re-
gem Jacobum bone recordationis abavum nostri dicti
Petri Aragonum Regis et proavum nostri dicti Regis
Majoricarum et in testamento ejusdem sint salve et in
sua remaneant firmitate. Salvis hiis que in hoc instru-
mento continentur. In quorum testimonium nos Rex
Aragonum et Rex Majoricarum predicti duo consimilia
publica instrumenta inde fieri jussimus et sigillorum
nostrorum appensionibus comuniri. Que sunt acta in
civitate Barchinone in capella majori palatii Regii ci-
vitatis ejusdem die sabbati qua computabatur sextode-
cimo kalendas augusti anno Domini Millesimo CCC
XXX none.